[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

От   30.11.2016 г.      № 37
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Селезневского
сельского поселения от 21.10.2015 №14
«О внесении изменений в Положение

о бюджетном процессе в муниципаль-

ном образовании Селезневское
сельское поселение»

       Руководствуясь Уставом муниципального образования Селезневское сельское поселение (новая редакция), Совет депутатов Селезневского сельского поселения

РЕШИЛ:

     1. Внести в решение Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 21.10.2015 №14 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Селезневское сельское поселение» следующие изменения:

    - в пункте 2. слова «на 2016 год» заменить словами «не ранее 01.01.2016 года и действует бессрочно».

   2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Селезневского сельского поселения «Информационный вестник Селезневского сельского поселения» и размещению на сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                     В.П.Новикова